
Název bodu/ materiálu Bod Rady č. 

 

Termíny zasedání Rady v roce 2013 

 274/A5 

Předkládá: dr. Kopicová 
Souhrn

2) 

Každoročně před koncem pololetí schvaluje Rada harmonogram zasedání pro příští kalendářní rok. 

Z tohoto důvodu se Radě předkládá návrh termínů zasedání v roce 2013. Předsednictvo navrhuje 

Radě, aby byl dodržen stávající harmonogram zasedání, tj. každý poslední pátek v měsíci. 

Výjimkou je měsíc prosinec, ve kterém se navrhuje zasedání posunout před vánoční svátky 

(20. prosinec 2013), a měsíc červenec, ve kterém by zasedání připadlo na dobu dovolených. 

Proti roku 2012 předsednictvo navrhuje zkrátit letní přestávku a první poprázdninové zasedání 

uspořádat již na konci srpna 2013. 

 

Návrh usnesení: 

Rada schvaluje termíny zasedání v roce 2013. 

 


